CONSORZIO INTERCOMUNALE SOGGIORNI CLIMATICI

VIA MACELLO N. 23 - 37121 VERONA

Codice Fiscale n. 93005600239 — Partita I.V.A. n. 01545720235 -
Telefono 045 593335 — Fax 045 8031046

WWW.consorziosoggiorniverona.it - e-mail: segreteria@consorziosoggiorniverona.it

DETERMINAZIONE N. 21 DEL 22 MARZO 2016

OGGETTO: : Impegno di spesa per la manutenzione dell’hard-ware in dotazione
all’ente

IL RESPONSABILE AREA ECONOMICO FINANZIARIA

PREMESSO al fine di garantire sempre efficiente I'lCT (Tecnologie dell'informazione e comuni-
cazione) dell'ente si rende necessario aggiornare periodicamente l'infrastruttura informatica dell'ente
mediante la manutenzione dei personal computer in dotazione al personale dell’ente.

VISTA la deliberazione del C.d.A. consortile n. 1 del 01/02/2016, esecutiva, con la quale venivano
assegnati provvisoriamente i fondi ai Responsabili dei Servizi per 1’anno in corso;

VISTO che con deliberazione dell’ Assemblea consortile n. 4 in data 09 marzo 2016, dichiarata
immediatamente eseguibile, € stato approvato il bilancio di previsione per 1’esercizio finanziario
2016-2018.

VISTO che con deliberazione del C.d.A. n. 13 del 29/04/2015, esecutiva, ¢ stato incaricato quale
Responsabile dell’Area Economico Finanziaria del Consorzio dal 01/05/2015 al 30/04/2017 il rag.
Michele Maoli

ESAMINATO quindi lo stanziamento di cui al CAP 7000 “Spese varie di Amministrazione” per
'anno corrente nel quale vi ¢ la disponibilita necessaria;

VISTO il regolamento di contabilita approvato con deliberazione dell’ Assemblea Consortile n. 16
del 29/10/1998 - esecutiva ai sensi di legge;

VISTO l'art.125 del D.Lgs 163/2006;

VISTO il D.Lgs. n.267 del 18.08.2000 “Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali”
€ samd, 3

DICHIARA

- di non incorrere in alcuna delle cause di incompatibilita previste nella normativa vigente, con
particolare riferimento al codice di comportamento ed alla normativa anticorruzione o soprag-
giunte incompatibilita nell'esercizio del proprio ruolo;

- di non trovarsi in conflitto di interesse in relazione all'oggetto dell'atto, con riferimento alla nor-
mativa vigente, in particolar modo con quella relativa alla prevenzione della corruzione;

DETERMINA
pag. 1 determinazione 21/2016 1



Per le motivazioni sopra esposte e che qui si intendono integralmente riportate per farne parte inte-
grante formale e sostanziale, quanto segue:

DI AFFIDARE

- alladitta S.T.A.C.O.L . Partita IVA 01297810234 con sede in Corso Milano 223 37138 Ve-
rona, la manutenzione del sistema hard-Ware dell’Ente per una spesa complessiva annua presu-
mibile di €. 1.000,00 + iva di legge.

DI IMPEGNARE la somma complessiva di Euro 1.000,00 IVA compresa al CAP 7000 denomina-
to “Spese varie di amministrazione” per 'anno corrente;

DI DARE ATTO che alla liquidazione della spesa si provvedera senza ulteriore atto, entro 1 limiti
del presente impegno e previa presentazione di idonea documentazione fiscale.

CONOMICO FINANZIARIA
li

IL RESPONSABILE A
RAG.

pag. 2 determinazione 21/2016 2



bRt e b e e e e R e e e

Vista la regolarita contabile si attesta la copertura finanziaria di cui al presente provvedi-

mento.
Impegno n....48/2016 - capitolo 7000/1 — Bilancio 2016

IL RESPONSABILE gﬁxﬁ"-gt’qﬁowco NANZIARIA

@aétampﬁa

Verona, li 22/03/2016

kkkhkhkdkhkdhhddhhhhhhkdhhhhhhhhhhhhhkhhdbhrbrhhhhhdrhhrhrkrrArkhkhkhkhhkdkrhkrhhhhkhhkkhdrhkhhkhkhkhkhkhhkkhhhkdhkhhkhhkhrkhi

PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione e stata affissa all'Albo Pretorio in data odierna e vi
rimarra per 15 giorni consecutivi.

" o TOMAD 0040
Verona, li 400 MAR Zuig

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
- Marian oni

v

pag. 3 determinazione 21/2016 3



